
UAB „AUDIFINA“, 
juridinio asmens kodas: 125921757, 

buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310, Lietuvos Respublika, 
Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre (toliau – 

Patikėtinis). 
 

Pranešimas ŽŪK "AgroBokštai" obligacijų (ISIN kodas LT0000407496) savininkams 

2024 m. sausio 20 d. 

Atsižvelgiant į tai, kad: 

 
1. 2024 m. gruodžio 9 d. įvyko ŽŪK „AgroBokštai“ “ (juridinio asmens kodas 302485217, buveinės adresas 

Konstitucijos pr. 21C, Vilnius, Lietuva (toliau – Bendrovė), išleistų obligacijų (ISIN kodas LT0000407496) 
(toliau – Obligacijos) savininkų susirinkimas (toliau – Susirinkimas), kurio metu obligacijų savininkų 
balsu dauguma priimti visi darbotvarkėje siūlomi sprendimų projektai;1 

2. Vilniaus Apygardos teismas 2024 m. gruodžio 3 d. nutartimi civilinėje byloje Nr. eB2-3196-603/2024 
priėmė Bendrovės kreditoriaus pareiškimą dėl nemokumo (restruktūrizavimo) bylos iškėlimo Bendrovei ir 
2024 m. gruodžio 3 d. nutartimi civilinėje byloje Nr. eB2-3196-603/2024 iki nutarties (ne)iškelti Bendrovei 
restruktūrizavimo bylą įsiteisėjimo dienos pritaikė laikinąsias apsaugos priemones Bendrovės atžvilgiu, 
kurios draudžia imtis bet kokių išieškojimo veiksmų.  

3. 2025 m. sausio 2 d. Vilniaus apygardos teismo nutartimi civilinėje byloje Nr. eB2-3196-603/2024 terminas 
nagrinėti Bendrovės (restruktūrizavimo) bylą teisme pratęstas iki 2025 m. vasario 2 d.; 

4. 2025 m. sausio 6 d. Vilniaus apygardos teismo nutartimi civilinėje byloje Nr. eB2-1364-866/2025, 

Bendrovės laiduotojui Auga Group, AB, juridinio asmens kodas 126264360 (toliau – Laiduotojas), iškelta 

restruktūrizavimo byla, nustatytas keturių mėnesių terminas restruktūrizavimo plano parengimui bei 

pritaikytos laikinosios apsaugos priemonės, draudžiančios bet kokius išieškojimo veiksmus. Šiai dienai 

nutartis nėra įsiteisėjusi. 

Bendrovės Obligacijų savininkų susirinkimas artimiausiu metu nebus šaukiamas ir nebus priimami jokie 

sprendimai, iki paaiškės, ar bus (ne)iškelta restruktūrizavimo byla Bendrovei. 

Apie esminius pasikeitimus Bendrovės restruktūrizavimo byloje Obligacijų savininkai bus informuojami 

teisės aktų nustatyta tvarka. 

Pažymėtina, kad Susirinkimo metu nuspręsta bylinėtis su Laiduotoju dėl įsipareigojimų pagal Laidavimo sutartį 

tinkamo vykdymo, tuo tikslu renkant iš Obligacijų savininkų lėšas į depozitinę sąskaitą (Patikėtinio banko sąskaitą 

Nr. LT847044060008326521, atidarytą AB SEB banke, mokėjimo paskirtyje nurodant “(Obligacijų savininkas) 

depozito dalis dėl obligacijų (ISIN LT0000404238)“). Pažymime, kad šio pranešimo paskelbimo dieną tik vienas 

Obligacijų savininkas yra pervedęs Patikėtiniui jam tenkančią Bylinėjimosi išlaidų depozito dalį. Surinktos lėšos 

bus saugomos depozitinėje sąskaitoje, kol neįsiteisės nutartis dėl restruktūrizavimo bylos Bendrovei (ne)iškėlimo. 

 

Jolanta Ruzgienė 

UAB „Audifina“ direktorė 

 
1 https://www.audifina.lt/wp-content/uploads/2024/12/ZUK-Agrobokstai-susirinkimo-protokolas-2024-12-10_EXE.pdf  

https://www.audifina.lt/wp-content/uploads/2024/12/ZUK-Agrobokstai-susirinkimo-protokolas-2024-12-10_EXE.pdf

